



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Krzysztof Napierski

Pracownicy urzędu i jednostek zbierają środki higieniczne dla bezdomnych

Publikowane od
29.09.2021 14:34:21



Członkowie Miejskiego Zespołu Zarządzania Kryzysowego oraz przedstawiciele służb i organizacji społecznych spotkali się w Urzędzie Miasta Mława, aby przeanalizować aktualną sytuację osób

bezdomych z terenu Mławy.

W posiedzeniu uczestniczyli Burmistrz Miasta Mława Sławomir Kowalewski, jego zastępca Szymon Zejer, Inspektor Zarządzania Kryzysowego, Spraw Obronnych i Obrony Cywilnej Urzędu Miasta Mława Andrzej Fafiński, Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Mławie Ewa Sztuba, Kierownik Schroniska „Mar-Kot” w Miłczynie Dużym Agnieszka Bogucka, Komendant Straży Miejskiej w Mławie Marek Wysocki, Anna Bożkowska z Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie, Janusz Grzybicki z Komendy Powiatowej Policji w Mławie, Zastępca Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Mławie Mirosław Wójcik i Agnieszka Malikowska z Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Mławie.

Podczas spotkania potwierdzono, że najbardziej istotną obecnie potrzebą jeżeli chodzi o osoby bezdomne jest niewystarczająca ilość środków czystości i higieny osobistej dla podopiecznych ośrodka „Mar-Kot”. W związku z tym wśród pracowników Urzędu Miasta Mława i jednostek mu podległych są prowadzone zbiórki wspomnianych produktów. Obecnie zarówno schronisko w Miłczynie Dużym, jak też Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Mławie nie prowadzi zbiorów odzieży dla bezdomnych. Jeżeli zajdzie taka potrzeba, będą one organizowane z zachowaniem rygoru sanitarnego i przy współpracy z Powiatową Stacją Sanitarno-Epidemiologiczną w Mławie.

– W ostatnich latach nie ma ofiar śmiertelnych wśród osób przebywających w okresie jesienno-zimowym na terenie Mławy. Jest to duży sukces i efekt naszej rygorystycznej współpracy – podkreślił burmistrz Sławomir Kowalewski.

KN / KSM

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/index.php/artukul/pracownicy-urzedu-i-jednostek-zbieraja-srodki-higieniczne-dla-bezdomnych>